
UCHWAŁA NR 11/2020 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 31 grudnia 2020r. 

 
w sprawie  zaopiniowania Prowizorium Planu zadaniowego Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego na rok 2021. 
 
 
 
Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3) ppkt a) Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje Prowizorium Planu zadaniowego Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego na rok 2021 stanowiące załącznik do uchwały i składające się 
z następujących dokumentów:  

1)  Plan zadaniowy - załącznik nr 1 

2)  Wynagrodzenia osobowe - załącznik nr 2  

3)  Wynagrodzenia bezosobowe - załącznik nr 2A  

4) Koszty zadań jednostek organizacyjnych - załącznik nr 3 

5) Remonty - załącznik nr 4  

6) Inwestycje budowlane - załącznik nr 5  

7) Zakupy wyposażenia - załącznik nr 6  

8) Wydatki na rzecz studentów i doktorantów - załącznik nr 7  

9) Fundusz stypendialny - załącznik nr 8  
 
2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, stanowią odpowiednio załącznik nr od 1 do 9  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                  Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 


